
NEREZOVÉ PŘÍBORY
- různé tvary 

a design
- vhodné do

myčky

Cenová nabídka platí od 30. 10. do 10. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob

- díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

PÁNEV NA VOLSKÁ OKA
- LÍVANEČNÍK

pr. 25 cm

PÁNEV S KERAMICKÝM POVRCHEM ZA 159 Kč
Při nákupu zboží z tohoto letáku nad 199 Kč

112696

69,-

NEJŠIRŠÍ SORTIMENT DOMÁCÍCH POTŘEB
JEN  V  NAŠICH  PRODEJNÁCH

AKČNÍ

CENA

DŘEVĚNÉ DOPLŇKY DO VAŠÍ KUCHYNĚ

NOŽE A STOJANY

AKCE
od 30. října

pr. 20 - 28 cm
pr. 12 - 16 cm

112692-94

- vhodné na indukci

- vhodné na indukci od pr. 20 cm

112666-669

- vhodné pro
přípravu
jedné porce

- více barev

119,-

Praktické a bezpečné uložení kovových nožů
MAGNETICKÉ LIŠTY

- můžete zapékat
i rovnou servírovat 

- v nabídce více barev i tvarů 
- na zapečené porkmy, paš-

tiky, čokoládové suflé, crém
brûlée

- od pr. 8 cm

- jednoporcovky

- jednotlivě nebo v sadě 2 ks

Chlebovka

- s poklicí i bez poklice

111534 - 111539

111530 - 111533

ZAPÉKACÍ MISKY - KOKOTKY

38 cm

152427

Máslenka
153564 Polička 

s 6 kořenkami
123920

Otočný stojan
s 16 kořenkami
123929

Polička 
s 15 kořenkami
123922

Otočný stojan
s 16 kořenkami
123919

399,-

129,-

239,-

279,- 399,-

399,-

SADA DĚTSKÝCH
PŘÍBORŮ
A LŽIČKA

- motivy zvířátek

143613 142374

- lesklý nerez s dekorem

- lesklý nerez

Vidličky, nože, polévkové lžíce, koktejlové, 
čajové a moca lžičky, dezertní vidlička

3 díly
1/ STOJANY NA NOŽE - SE ŠTĚTINAMI
pr. 16 nebo18 cm     540525-6 od 239,-

2/ STOJAN NA NOŽE - MAGNETICKÁ DESKA
21,5x14x19 cm    540524 399,-

3/ KUCHYŇSKÉ KERAMICKÉ NOŽE
d. 10 nebo 12,5 cm     831671-2 od 239,-

4/ KUCHYŇSKÉ NEREZOVÉ NOŽE
d. 9 - 20 cm     831673-6 od 69,-

5/ KUCHYŇSKÉ NEREZOVÉ NOŽE
d. 8,5; 12,5 nebo 20 cm    831677-9 od 199,-

6/ BLOK NA OSTŘENÍ NOŽŮ
141118 279,-

1/

5/

3/
6/

4/

2/

- dřevo     - plast       - hliník
831802                    831805-6                   831803

- různé
délky

- nerez
831804

- různé 
typy 

TROUBA

štětiny

magnet
speciální
leštění

34,50
cena za 1

8,20
cena za 1

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR PÁNVÍ SE ZNAČKOVÝM 
KERAMICKÝM POVRCHEM...

99,-

159,-
běžná cena 400,-



Objednejte si katalog našeho sortimentu ZDARMA na www.zasilkovyobchod.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

329,-

34x22x11 cm    123725

349,-

79,-

119,-

34,-

69,-

NEREZOVÉ ČAJNÍKY

SMALTOVANÝ PEKÁČ S VÍKEM A HLUBOKÉ PLECHY

- plechy i do malých trub

MLÉKOVAR DŽEZVY NEREZOVÉ
PODNOSY

111933 111934 110123

189,-
123403,414,405-6

329,-
1 až 2,3 l

- udrží teplý nebo naopak studený pokrm
- lze použít jednotlivě nebo sestavené na sobě jako jídlonosič,

při složení na sebe je mezi jednotlivými mísami poklička, po
rozložení tak nemá mísa orosené dno a pokrm nepřijde do
styku se dnem mísy nad ním

Vhodné k uchování i servírování pokrmů

- plastový obal, 
uvnitř nerez

Zdravé smažení a pečení !

59,-

TEFLONOVÉ PEČÍCÍ FÓLIE

PRAKTICKÉ 
TERMOMÍSY

2 nebo 3patrová     
122854-5

KAPESNÍ LAHVE 
- PLACATKY A POHÁRKY

- pro milovníky „něčeho ostřejšího“
- vhodné jako dárek

různé typy a sady      

nerez

SKLENĚNÉ HRNKY

více motivů
a barev     
125267,292,312,313

120776

239,-
- nástavce umožňují plátkování,

strouhání dlouhých i krátkých
kusů zeleniny, např. oblíbených
hranolků

MULTIFUNKČNÍ STRUHADLO

5 dílů

0,28 l

LIS NA TĚSTO 
- ZDOBIČKA

- pečení nejrůznějších sušenek, 
ale i zdobení dortů, či chlebíčků

využijete při pečení i zdobení
- jednoduchá manipulace

12 kovových nástavců
8 zdobicích 
špiček

- stohují se na sebe
- po ruce máte sůl, pepř a další

druhy koření
- mlecí mechanismus nasadíte na

kořenku, kterou potřebujete namlet

399,- KRÁJEČ BRAMBOR

130471 nerez/kov/plast     

Domácí hranolky
snadno a rychle!

5 nástavců

nerez

130303

449,-

199,-

1,8 l 1,35 l 1,5 l 0,3-1 l- vhodné 
na indukci

- hubička pro snadnější vylévání

- různé 
velikosti

69,-

- různé tvary 
a velikosti

153471

153495

153449-451

750343-4,349

34 cm
123747       38x34x3,5 cm    
123749       37x30x4,5 cm 
123752       32,5x22,5x2,5 cm 
123750       38x34x7 cm 

199,-

- různé velikosti
a sady

- vhodné do dortových forem, na plechy s moučníkem
nebo vánočním cukrovím, pánve,  pekáče

- vhodné do dortových forem, na plechy s moučníkem
nebo vánočním cukrovím, pánve,  pekáče

- pečení bez nezdravého oleje, připravovaný pokrm se nepřipálí
- dietní příprava masa, řízků, palačinek, vaječných dobrot, ryb,

zeleniny, hranolek… 
- nepřilnavý povrch odolává vysokým teplotám až do 250 0C, je

omyvatelný - vydrží až 5000 použítí oproti klasickému papíru

- ideální i pro opékání
a smažení na pán-
vích různých prů-
měrů (pr.  od 20, 
24, 26 a 28 cm)

130157-8

nerez/plast 124520

125154,038

125700

123060

124521

119,-

MLÝNKY 
NA KOŘENÍ

MULTIFUNKČNÍ 

MLÝNEK

- pomůže 
najemno 
nastrouhat
ořechy,
strouhanku, sýr,
mrkev nebo
okurky na plátky

- přítlačný 
nástavec 
pro bezpečné
mletí

399,-
- ruční, mechanický
- rozválí těsto v šesti

různých sílách plátů
- max. šíře plátu 15 cm,

vyválené těsto nakrájí
- nastavení šířky těsto-

vin: 2 až 6,5 mm
(nudle, špagety)

STROJEK NA NUDLE

131501

Usnadní krájení či strouhání 
Kráječ: snadno naseká 
cibuli i jinou zeleninu 
Struhadlo: snadno 
a rychle nastrouhá 
sýr, ořechy, 
piškoty, 
2 hrubosti

- 2 velikosti
- vysoce kvalitní

- snadné připevnění ke stolu

2 nebo 4 díly2 nebo 4 díly2 nebo 4 díly

141784

nerez/plast    

130468

KRÁJEČ A STRUHADLO

Struhadlo

Kráječ



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

129,-

63,-

FORMIČKA NA MUFFIN

149,-
KUCHYŇSKÁ 
STĚRKA

39,-46,-

- vytvoříte tenké linky dle velikosti nástavců
- pracujete jednou rukou jako tužkou

- na zdobení perníků, cukroví, dortů atd.
- využijete na polevu, zdobicí krém...

59,-
4 ks

- barevné rozlišení
podle druhu potravin

- různé velikosti- různé velikosti- různé velikosti

39x26x18cm 152434, 443
199,-

SADY KRÁJECÍCH PODLOŽEK CHLEBOVKY

121189

39,-

SADA VYKRAJOVÁTEK
NA CHLÉB

- snadné šlehání krémů v míse
- zabrání rozstřikování

- otvor pro šlehání

- univerzální 
průměr

16 dílů

VÍKO S OTVOREM PRO ŠLEHÁNÍ

152610

141753

SÁČKY NA ZDOBENÍ
PERNÍČKŮ

sada 3 ks nebo jednotlivě
142233-4

Na zdobení perníčků, 
cukroví a jiných 
laskomin...

- pomůže připravit
zajímavou svačinku
pro děti ve tvaru
tučňáků

- ideální na toasty,
ale i jiné dobroty79,-

Nejširší výběr silikonových výrobků jenom u nás

MAŠLOVAČKA STĚRKA

VÁLEČEK
CHŇAPKA 
- ZVÍŘÁTKO

NOŽE NA KRÁJENÍ TĚSTA

BÁBOVKA

129,-

59,-

39,-

34,- 49,-

149,-

d. až 27,5 cm

139,-

ZDOBICÍ SÁČKY

SADA 2 KS

SADY 
FORMIČEK 
NA MUFFINY
6 nebo 12 ks v sadě    

SADA 6 FORMIČEK 
NA MUFFINY

79,-

Formy na vánoční cukroví

19,-

SILIKON PRO SNADNÉ PEČENÍ... Vlastnosti silikonu: odolný teplotám - 40 0C až + 230 0C, nepřipaluje se, nelepí,
lze snadno vyklopit nebo vyjmout, úsporné skladování, neváže na sebe pachy...

- různé velikosti

Silikonové vály

- nově i s rastrem a měřítkem pro snadnou 
a přesnou přípravu těsta

- využijete i pro zavinování a tvarování těsta
- ideální k použití i místo pečicího papíru,

skladné, lze snadno srolovat

- zpevněné speciálními vlákny

750347-348

110977

PEČICÍ FORMA 
NA 6 RAKVIČEK

123224 111595
123221 123222

142217

142817

140457,466

152128

141229

59,- SADA 12 FORMIČEK
Na mini muffiny, pralinky

- různé barvy
123223

142734
142823

- na ořechy - na koláčky - na malé rohlíčky
111496 111572 111498

111594

SADA NA ZDOBENÍ CUKROVÍ

121411-412

- různé barvy
- pro malé kuchyně

40 cm  

BOX NA CUKROVÍ

- obsahuje 1 mřížku 
s uchy pro pohodlnou
manipulaci

- snadné skladování 
a přenášení

2 patra

269,-

123636

1859,-

111642 - 111646

Keramické hrnce pro ještě lahodnější vaření....

299,-

ELEKTRICKÝ 
ZAVAŘOVACÍ 
HRNEC

- usnadní práci s konzervací ovoce a zeleniny
- vhodné pro ohřev a stáčení horkých nápojů
- plynule nastavitelný termostat a časovač
- ochrana proti vyvaření a přehřátí
- zavařovací rošt

111849

KERAMICKÉ ŽÁRUVZDORNÉ HRNCESADY ZNAČKOVÉHO NÁDOBÍ

1,6 - 4,3 l 

699,-
110256; 110243

Více info na www.morreti.cz

- vhodné na indukci

3dílná 
nebo 
5dílná

- vyrobeno z nere-
zové oceli 3vrstvé
konstrukce po
celém obvodu:
vnější a vnitřní
vrstva je z vysoce
kvalitní nerezové
oceli a vnitřní jádro
z tepelně vodivého
aluminia zajišťující
rychlý ohřev, vy-
niká vysokou tepel-
nou vodivostí - připravovanému pokrmu zůstane

přirozená chuť, bohaté přírodní
šťávy, vitamíny a minerály, ... 

- lze používat na přímý zdroj tepla i
do mrazničky, ... 

- výborné akumulační schopnosti

27 l

12,-
cena za 1 kus

39 cm  

VHODNÝ JAKO DÁREK

2 ks

99,-



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

PRODEJNY ORION
ČESKÝ OBCHOD PRO DOMÁCNOST

79,- 69,-

152828

39,-

152827

79,-99,-

152833 49,-

152836

39,-

152837

152823 - 152825; 152834

nerez     152826

159,-

dřevo     152831

49,-
152832

49,-

UNIVERZÁLNÍ
TEPLOMĚR

VENKOVNÍ TEPLOMĚR 
- NA OKNO

VENKOVNÍ TEPLOMĚRY 
S PŘÍSAVKAMI NA OKNO

TEPLOMĚR DO VODY

UNIVERZÁLNÍ DIGITÁLNÍ TEPLOMĚRTEPLOMĚR NA PEČENÍ MASA

KUCHYŇSKÉ MINUTKY V MODERNÍM PROVEDENÍ

TEPLOMĚR NA VÍNO

TEPLOMĚR S VLHKOMĚREM POKOJOVÝ 
TEPLOMĚR

69,-

39,-

59,-

TEPLOMĚR DO LEDNICE

- jednoduše zjistíte teplotu uvnitř pečeně

- jednoduše zavěsíte

- informuje Vás o teplotě vody
- plave na hladině

- zjistí teplotu potravin i vzduchu

- záznam minima i maxima

Maso je zdravě propečené 
a připravené při správné teplotě

- stačí nasunout na lahev
- od 40 do 240, objeví se číslo 
naměřeného stupně

VEJCE
mechanická     130731

BUDÍK
mechanická    130727

BERUŠKA
mechanická     152835

DIGITÁLNÍ
130730

P
rá

vo
 n

a 
ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

vy
hr

az
en

o,
 b

ar
vy

 a
 d

ru
hy

 z
bo

ží
 d

le
 a

kt
uá

ln
í n

ab
íd

ky
. P

la
tí

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

- odsátím vzduchu se zmenší objem až o 80%
- chrání oděvy a lůžkoviny před prachem a množením roztočů

ÚLOŽNÉ VAKY 
S ODSÁVÁNÍM

49,-
- různé velikosti

Velikost až 100x130 cm

730725 - 730728

SET ODPADKOVÝCH 
KOŠŮ

- usnadní třídění odpadu
- několik variant stohování

731226

999,-

79,-
152829

20 cm  

- připevnění
pomocí lepicí
pásky 

- nemusí se
vrtat do zdi

- připevnění pomocí 
samolepky 

- nemusí se vrtat do zdi
- netradiční tvary zvířátek ozdobí vaše okno

- odpočítává nebo počítá čas 
- jako stopky

4x 20 l
SUŠÁKY NA PRÁDLO 
VÝKLOPNÝ NEBO TELESKOPICKÝ

531140

531139

- podle po-
třeby lze
vysouvat

- sušící plocha 18 m

NADSTANDARDNÍ FUNKCE 
OPROTI BĚŽNÝM SUŠÁKŮM

- sušící  plocha 20 m

799,-


